TELEVIZNY PROGRAM

32. TYZDEN

Nedela 05. 08. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn
0:35 Polténklub (Skalka)
1:25  Fundamenty (Piate
prikazanie - Nezabijes!)
2:30 vKontexte (autor: Jozef
Jancovi¢, téma: Otcenas,
otazna prosba)
3:00 Hodina milosrdenstva
3:20  Vaticano
3:50  Kulmenie (Chramy Kanady)
4:05  Nova kvalita Zivota
4:25  RuZenec
5:05  Biblia: Zivot JeZia
7:00  RuZenec
7:35  Spravodajsky suhrn
8:00 % EkoKlbko (O starobe)
®

8:30 % Svata omSa z Terchovej

* - Premiéra

10:00 Vecera u Slovaka (18.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

10:30  Hrady srdca Eurdpy (2)

11:00  Viera do vrecka (Da sa
Zivot planovat?)

11:15  Nova kvalita Zivota

11:35  Spravodajsky suhrn

12:00 % Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni
(Buducnost osemrocnych
gymnazif)

14:25  Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau

15:00 Hodina milosrdenstva

15:15 % Slovo v obraze
(Eucharistia)

15:30 Ruzenec z Lurd

16:00 Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

16:30  Klinec po hlavicke

® - Pre deti

AuUX

TELEVIZIA

16:40 (12) Vojna vo Vendée
18:15
18:35 @ EkoKlbko (O starobe)

Runiverz

19:05  RuZenec

19:40 # Katechéza
(Blahoslavenstva)

20:05

20:30 % Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Sme
povolani k svatosti)

Spravodajsky suhrn

21:00 % Medzi nebom a zemou
(Pavol Hammel)

21:45  Kulmenie (Chramy Kanady)

22:05  Vecerna univerzita
(Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

22:45 Reholha abeceda (Jaroslav
Halmo)

23:05 Polténklub (Skalka)

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 06. 08. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn 8:20 # Svaty FrantiSek
0:30 Doma je doma (Povolanie ®
senior) 8:55  Vecerna univerzita
1:25  Svedectvo (Zdznam prednasok v
1:30  Chvaly (Dominika Badine na tému: Fatima)
Gurbalova) 9:35 Reholna abeceda (Jaroslav
2:10  Svedectvo Halmo)
2:20  Spojeni oceanom (Zelmira ~ 10:00  Spravodajsky suhrn
Beckova - Kucharovic) 10:20 % Z pramena
3:00 Hodina milosrdenstva 10:35  Fundamenty (Piate
3:20 Duchovna poradna (otec prikazanie - Nezabijes!)
Michal Zamkovsky: Sme 11:30  Godzone magazin
povolani k svatosti) 12:00  Anjel Péna
3:50  Nova kvalita Zivota 1225  RuZenec
405 \fiera d? vrecka (Da sa 12:55  Duchovna poradna (otec
AV [P EMEVELS) Michal Zamkovsky: Sme
4:25  RuZenec povolani k svatosti)
5:.05 Biblia: Zivot JeZi3a 13:30 % V Zkole Ducha (otec
7:00 % Svata omSa Maridna Gavenda: Uvod
Priamy prenos z kaplnky TV do prednaskového cyklu:
LUX. Svet, v ktorom Zijeme)
7:40 % Tyzden s ... (Farnost 14:00  Kulmenie (Chramy Kanady)
REEl ) 14:15  Slovo v obraze
7:45 Ruzenec (Eucharistia)
14:25 vKontexte (autor: Jozef
Jancovic, téma: Otcenas,
otazna prosba)
15:00 # Hodina milosrdenstva
* - Premiéra ® - Pre deti
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00

Katechéza
(Blahoslavenstva)

16:20 % Sprdvy zo Svatej zeme

16:45

Hrady srdca Eurdpy (2)

17:30 % Doma je doma (Viera na

javisku)

18:35 @ Svaty FrantiSek

19:05
19:35
20:05

Ruzenec
Z pramena

Slub cistoty / NA 5 MIN: S
NAMI

20:15 ¥ Pozvanka

20:30 # V Samarii pri studni (Eticky

21:55

23:00

23:45

rozmer dopingu v Sporte)

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H nechat'sa
uzdravit)

Medzi nebom a zemou
(Pavol Hammel)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 07. 08. 2018

0:10  Slub cistoty / NA5 MIN: S
NAMI

0:25 Fundamenty (Piate
prikazanie - Nezabijes!)

1:20  Veclerna univerzita
(Zdznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

2:00 Reholn& abeceda (Jaroslav
Halmo)

2:20  V Skole Ducha (otec
Mariana Gavenda: Uvod
do prednaskového cyklu:
Svet, v ktorom Zijeme)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Godzone magazin

3:50 Katechéza
(Blahoslavenstva)

4:05 Runiverz

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.
7:45  RuZenec
8:20 # Stary zdkon

i :2:.

8:55 Polténklub (Skalka)

* - Premiéra

10:00 % Benediktin - Moje
povolanie / NA5 MIN: S
NAMI

10:10 % Z pramena

10:30  Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

11:00 Doma je doma (Viera na
javisku)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 Medzi nebom a zemou

(Pavol Hammel)
13:40 % Vaticano

14:10
14:35
15:00 % Hodina milosrdenstva

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita Zivota

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00 % Vecerna univerzita
(Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

16:40 % Reholna abeceda
(Zamknuti v ¢ase)

16:55 Slovo v obraze
(Eucharistia)
® - Pre deti
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17:05 ¥ Viera do vrecka (Preco sa
mam postit?)

17:30 % Doma je doma (UPeCe -
misie v Rumunsku)

18:35 (i2) Stary zakon

19:05  RuZenec
19:35  Zpramena

20:05 # Spravodajsky suhrn

20:30 # vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Fenomén
modlitby v jazykoch a
padnutia)

20:55 & Gréckokatolicky magazin

21:15 % Spojeni ocednom
(FrantiSek Husovsky)

21:45 ¥ Bez hranic: Chudoba v

Nemecku
22:15  Hrady srdca Eurdpy (2)
22:55  Svedectvo
23:00 Chvaly (Dominika
Gurbalova)
23:40  Svedectvo
23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Streda 08. 08. 2018

0:10

0:25

1:20
2:25
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:00
7:00 *

7:45
8:20

(12)

8:55

Benediktin - Moje
povolanie / NA 5 MIN: S
NAMI

Doma je doma (Viera na
javisku)

Polténklub (Skalka)
Vaticano
Hodina milosrdenstva

Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

Kulmenie (Chramy Kanady)
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon

Spravy zo Svatej zeme

* - Premiéra

9:15 % Z pramena

Slovo v obraze
(Eucharistia)

9:30

9:45 % Generalna audiencia

10:45 # Dialég / NA 5 MIN: S NAMI

11:00 Doma je doma (UPeCe -
misie v Rumunsku)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni (Eticky
rozmer dopingu v Sporte)

14:25  Vaticano

15:00 % Hodina milosrdenstva
15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00 Nové kvalita Zivota

16:25  Spojeni oceanom
(FrantiSek Husovsky)

17:00 @ EkoKlbko (O starobe)

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Doma s
detmi - Vzkriesene syna
Naimskej vdovy)

18:35 (i2) Stary zakon

19:05  RuZenec
19:35  Zpramena
20:05 Dialdg / NA5 MIN: S NAMI

20:30 # Fundamenty (Piate
prikazanie - hodnota
[udského Zivota)

21:30 % Runiverz

21:50 #% Dedic¢stvo otcov -

Katarinka I.
22:20 Viera do vrecka (Preco sa
mam postit?)
22:40  Godzone magazin
23:15  Hrady srdca Europy (2)
23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 09. 08. 2018

0:10 Dialég / NA 5 MIN: S NAMI 9:10 Medzi nebom a zemou 16:30 % Kulmenie (PUt za Jozefom)
0:25  Doma je doma (UPeCe - (el lkmmma) 17:00 % Nova kvalita Zivota

misie v Rumunsku) 10:00 # Preco sluby? / NA 5 MIN: S * g Uk

17:30 Doma je doma (Biskupsky
1:20  Doma je doma (Odvézny NAMI . ( P&y
i . chlebic¢ek s Markom
rok - O2H nechat'sa 10:10 % Z pramena .
] Forgacom)
uzdravit)

10:30  Gréckokatolicky magazin 18:35 (i2) Stary zakon

2:20  Godzone magazin . :
11:00 Doma je doma (Doma s 19:05  RuZenec

3:00 Hodina milosrdenstva detmi - Vzkriesene syna
3:20  Dedicstvo otcov - Naimskej vdovy) USRS Z[RIREEE
Katarinka I. 12:00  Anjel P4na 19:50  Svedectvo
3:50  Gréckokatolicky magazin 12:25  Ru¥enec 20:05  Preco sluby? / NA5 MIN: S
4:05 Viera do vrecka (Preco sa 12:55 Moja misia magazin NAMI
mam postit?) (Honduras) 20:10 # Taizé
4:25  Ruzenec 14:05  Svedectvo 21:10 % Polténklub (Hrozen)
455 Biblia 14:10  Chvaly (Dominika 22:10  Duchovna poradia (otec
7:00 & Svata omsa Gurbalova) Michal Zamkovsky: Sme
Piflermy 2rencs 2 dieesz e 14:50  Svedectvo povolani k svatosti)
Svatyne Bozieho milosrdenstva )
v Kogiciach. 15:00 # Hodina milosrdenstva 22:40  Vaticano
7:45  RuZenec 15:30 % RuZenec z Lurd 23115 Vskole Ducha (otec,
8:20 % Stary zakon 5 ) Maridna Gavenda: Uvod
: = y 16:00 Vecer'a u SIovaIfa (19. do prednagkového cyklu:
= nedela,v Cezro¢nom Svet, v ktorom Zijeme)
8:55  Viera do vrecka (Preco sa obdobi) 23:45 7 pramefia
mam postit?)
# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Piatok 10. 08. 2018

0:10

0:25

1:20

1:35

2:20
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:00
7:00 %

7:45
8:20 %

i :2:.

8:55

Preco sluby? / NA'5 MIN: S
NAMI

Doma je doma (Doma s
detmi - Vzkriesene syna
Naimskej vdovy)

Viera do vrecka (Preco sa
mam postit?)

Medzi nebom a zemou
(Pavol Hammel)

Hrady srdca Eurdpy (2)
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (19.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon

Moja misia magazin
(Honduras)

* - Premiéra

10:00 % Bosy karmelitdn / NA 5
MIN: S NAMI

10:10 # Z pramena

10:25  Sedembolestny ruzenec.

11:00 Doma je doma (Biskupsky
chlebicek s Markom
Forgacom)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Fundamenty (Piate
prikazanie - hodnota
[udského Zivota)

14:00  Vecerna univerzita
(Zdznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

14:40  Reholna abeceda
(Zamknuti v Case)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Sme
povolani k svatosti)

16:25 V Skole Ducha (otec

Maridna Gavenda: Uvod
do prednaskového cyklu:
Svet, v ktorom Zijeme)

16:55 % Godzone magazin

17:30 % Doma je doma (Odvazny
rok - O2H uverit)

® - Pre deti
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18:35 (12) Stary zakon

19:05
19:35
20:05
20:30

21:00
21:05

21:45

21:55

22:25

22:55
23:15

23:45

RuZenec

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Dedicstvo otcov -
Katarinka I.
Svedectvo

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)
Svedectvo

Vecera u Slovaka (19.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Fenomén
modlitby v jazykoch a
padnutia)
Gréckokatolicky magazin
Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 11. 08. 2018

0:10
0:30

1:50

2:20

3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni (Eticky
rozmer dopingu v Sporte)

Vecera u Slovaka (19.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Sme
povolani k svatosti)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (otec
Maridna Gavenda: Uvod
do prednaskového cyklu:
Svet, v ktorom Zijeme)

Katechéza
(Blahoslavenstva)

Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko (O starobe)

Katechéza
(Blahoslavenstva)

* - Premiéra

8:40

8:55

9:35

9:50

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00
12:25
12:55

Runiverz

Vecerna univerzita
(Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

Reholna abeceda
(Zamknuti v ¢ase)

Slovo v obraze
(Eucharistia)

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Fenomén
modlitby v jazykoch a
padnutia)

Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

V Skole Ducha (otec
Maridna Gavenda: Uvod

do prednaskového cyklu:

Svet, v ktorom Zijeme)

Dedicstvo otcov -
Katarinka I.

Anjel Pana
Ruzenec

Generalna audiencia

14:00 & Akatist

14:40  Gréckokatolicky magazin
15:00 Hodina milosrdenstva
® - Pre deti
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15:30 RuZenec z Lurd

16:00 # Pavel Helan - pesnickar

17:05 Nova kvalita zZivota

17:30 % LUXaren

18:00 Vecera u Slovaka (19.
nedela v Cezrocnom

obdobi)
18:35 (& EkoKlbko (O starobe)

18:50  Slovo v obraze
(Eucharistia)
19:05 RuZenec
19:40 Kulmenie (Put za Jozefom)
20:05  Spravodajsky suhrn
20:30 % Truman Show
@
22:35  Spojeni ocednom
(FrantiSek Husovsky)
23:05 Fundamenty (Piate

prikazanie - hodnota
[udského Zivota)

Verzia: 2018_32 - 22.11.2024 23:28:56

7 - pre nepocujucich




